
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TFG Köln Ni… S

I II III IV V VI Punkte

7 99 26 5 8 11

19

3
17

5
19

8 9 11 16 Auszeit

3:5
16:23

Ende
15:25

B  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte

8 32 1 9 7 14

25

╳
23

9
24

13
25

15 16 21 Auszeit

13:8
21:16

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  TV Hoffnung… S

I II III IV V VI Punkte

14 8 32 1 9 7

254

16:8

21:13
3
16

4
17

10
20

11
24

12
25

13
Auszeit

20:13

Ende
15:52

A  TFG Köln Ni… R

I II III IV V VI Punkte

4 99 26 5 8 11

153 23 18 21 2

13:21 9:17 13:2113:21 4:11

╳
7

1
8

2
9

4
13

5
15

6 Auszeit

2:8
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  TFG Köln Ni… S

I II III IV V VI Punkte

4 3 23 18 21 2

999 26 5 8

8:17 8:12 8:14 8:17

0
9

2 4 5 6 8 Auszeit

0:5
8:20

Ende
16:13

B  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte

14 8 32 1 9 4

25

╳
21

5
25

8 9 10 11
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 4 Männer
Männer

A  TFG Köln Nippes vs. TV Hoffnungsthal B

Spiel 5 21.09.2024 15:00 Uhr

Dreikönigsgymnasium
50739 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TFG Köln Ni… 13/14

2 Mai, Nikolai X

3 Schall, Noah X
4 Mennicken, Leonardo X
5 Strasser, Piet X
7 Conradi, David X

8 Fiedler, Marc X
10 Jaworski, Marcel X
11 Grauvogel, Jasper X
18 Neumann, Maximilian X
21 Adriaenssens, Vibhu X

23 Bohusch, Marcel X
26 Weigel, Benjamin X
99 Färber, Maxim X

A  Libero

10 Jaworski, Marcel X

A  Offizielle

T Yogathasan, Sivaram E

C

B  TV Hoffnung… 7/14

1 Blatt, Piet X
4 Matzoun, Jan X
7 Smerd, Emil X

8 Breuer, Alexander X
9 Häger, Philipp X

14 Peffekoven, Glenn X
32 Freund, Daniel X

B  Libero

B  Offizielle

T Griepentrog, Frank
CT Billau, Hanne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TFG Köln Ni… TV Hoffnung… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 25 25 1 0 2
2 5 0 15 2 24 25 1 2 1
2 4 0 9 3 18 25 1 0 0

4
5

6 9 0 43 67 75 3 2 3
Start: 15:00 Ende: 16:13 Dauer: 1:13

Sieger: TV Hoffnungsthal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wais, Paul 1 Daffe, Alexander
2 Fuß, David 2 Werjowkin, Maxim

Schr. Peskelidis, Georgios
Assist. Schmücking, Maximilian

Dokument erstellt: 21.09.2024 16:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


