

Bezirksklasse 4 Männer

Männer

(A) TFG Köln Nippes vs. TV Hoffnungsthal (B)

Spiel 5

21.09.2024 15:00 Uhr

Dreikönigsgymnasium 50739 Köln



S Sta	art 00 A TFG Köln Ni S		Ende 15:25	B TV Hoffnung R		S	Start 15:28	B TV Hoffnung		ng	S	Ende 15:52	(4	A TFG Köln Ni			R	
Aufschlagfolge	II III IV	V VI Punkte	I II I		Punkte		I II		/ V	_	Punkte	I I		IV	٧	VI P	unkte	
Startaufstellung 7	99 26 5		8 32 ′	1 9 7 14		T	14 8	32 1	9	7		4 9	9 26	5	8	11]	
Spielernr. 4		19			25	<u> </u> (4)				25	1.7	3 23	18	21	2	15	
spieler Spielstand						$ \mathbf{Z} $	6:8					13	:21 9:17	13:21	113:21	4:11		
						21	:13											
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1 3	5 8 9 19	11 16 _{Auszeit}	X 9 13 23 24 25	15 16 21	Auszeit	2 3 16	4	10 11 20 24	12 25)	13	Auszeit	<u>X</u> 1	2	4 13	5	6 ,	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. ■ 17	19	3:5	23 24 25)	13:8		17	20 24	(3)			/ 8	9	13	13		2:8	
4. 8.		16:23			21:16						20:13						9:19	
C+-	nut C		Endo						•			•			•			
S Sta	55 A TFG	Köln Ni S	Ende 16:13	B TV Hoffnung	R	S	I II	III I	/ V	VI	Punkte	I I	ı iii	IV	V	VI P	unkte	
Aufschlagfolge A I	II III IV	V VI Punkte	I II II	II IV V VI	Punkte	Δ												
Startaufstellung 4	3 23 18	21 2	14 8 3	32 1 9 4		Ť												
Spielernr.	99 26 5	8 9			25	_												
spieler Spielstand	8:17 8:12 8:14	4 8:17				4												
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 9	2 4 5	6 8 _{Auszeit}	X 5 8 21 25	9 10 11	Auszeit	4										,	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.		0:5				-												
4. 8.		8:20																
											Ωт	FG Köln	\ii	13/	11			
S I	II III IV	V VI Punkte	e I II II	II IV V VI	Punkte	I	н ш	IV	V VI	Punk	te 2 N	lai, Nikol	ai	13/) TV Ho	ffnung	7/14
Aufschlagfolge												chall, No			$\frac{\hat{\mathbf{x}}}{\mathbf{x}}$,		
Startaufstellung												lennicke		rdo	X 1	© Blat	tt, Piet	ΙX
Spielernr. Auswechsel-											5 S	trasser, P	iet			Matzo		Х
spieler Spielstand											7 C	onradi, 🏻	avid		X 7	Smerc	d, Emil	Х
												iedler, Ma					r, Alexander	Х
1. 5. 2. 6. 5		Auszeit								Ausze		worski, I					; Philipp	Х
runden 3. 7.			-									rauvoge leumann		ilian			oven, Glenn d, Daniel	X
4. 8.												driaenss			X 32	<u>: Freun</u>	u, Daniei	^
Sanktionen		D	omorkungen					Ergebni	550			ohusch,		iu) Libero		
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand		D	<u>emerkungen</u>				A) TFG Köli	n Ni T	/ Hoffpii	na (26 6) Weigel.	Beniam	in	$\frac{\hat{X}}{X}$	Libert		
	·						WIGI P	Satz Da	uer P	GW	99 F	ärber, Ma i bero aworski, l	ıxim		X			
						2	0 0 19	1 2	25 25	1 0	$\frac{1}{2}$ (A) L	ibero			(B) Offizio	elle	
							5 0 15	2 2	24 25	1 2	1 10 Já	worski, I	Marcel		X	, ·		
						2	4 0 9	3 '	18 25	1 0	<u>๚</u> (A) o	ffizielle			T	Griepe	entrog, Frank	<
								5		++	TY	ogathasa	n, Sivara	am	E CT	Billau,	Hanne	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wais, Paul		1	Daffe, Alexander			
2	Fuß, David		2	Werjowkin, Maxim			
		·	Schr	Peskelidis Georgios			

Assist. Schmücking, Maximilian

6 9 0 43 67 75 3 2 3 Start: 15:00 Ende: 16:13 Dauer: 1:13 Sieger: TV Hoffnungsthal 3:0